
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

Uchwała nr 3/2023 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie wyboru 

Sekretarzyni Rady Naukowej Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk kadencji 2023-2026 

 

Działając na podstawie art. art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) oraz § 18 ust. 2 Statutu Instytutu Slawistyki 

Polskiej Akademii Nauk z 23 marca 2011 r. ze zmianami, będącego załącznikiem do Uchwały 

nr 19/2020 Rady Naukowej IS PAN z dnia 23 listopada 2020 r., uchwala się co następuje: 

  

§1 

Wybiera się dr Claudię Snochowską-Gonzalez na Sekretarzynię Rady Naukowej 

Instytutu Slawistyki PAN w kadencji 2023-2026.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 36 osób 

Przeciw oddano 1 głos 

Nie oddano głosów wstrzymujących się 

Nie oddano głosów nieważnych  

Obecnych było 37 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołowała                                                                     

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN                                         Przewodnicząca Rady Naukowej IS PAN 

     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez                        prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir 

     

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

    

http://www.ispan.waw.pl/

